
      Jednací číslo: 4 T 87/2011 - 5886 

 

 

 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

 

 

ROZSUDEK 
 

JMÉNEM REPUBLIKY 
 

 

Okresní  soud  v Mostě  rozhodl  v hlavním líčení konaném  dne 3. února 2012 v Mostě   
v senátu složeném z předsedkyně  Mgr. Petry Staré a přísedících Josefa Brňo a ing. 
Ferdinanda Vondráčka, t a k t o : 
 
Obžalovaný                               

 

 
nar. 30.  v Mostě, bez zaměstnání, bytem  přechodně 

 t.č. ve vazbě ve věznici Litoměřicích,  
 

j e    v i n e n,  ž e 
 
I. 
nejméně v období od 27.01.2010 do 28.11.2010, ve svém bytě č. 2 v Mostě, ze 
svého počítače prostřednictvím internetového portálu a  pod 
elektronickými přezdívkami  či , pod jmény  

či , nebo prostřednictvím  nar.  pod 
uživatelským účtem  nabízel k prodeji a následně prodal nelegální kopie 
počítačového programu Windows 7 Home, Ultimate, Professional a Office 2010 Professional 
Plus bez příslušného souhlasu společnosti Microsoft Corporation, Redmont, WA, USA, 
zastoupené v České republice advokátní kanceláří 

, čímž neoprávněně zasáhl do práva vlastníka autorských práv k tomuto softwaru 
-  společnosti Microsoft Corporation, USA, rozhodovat o užití autorského díla, 
chráněného  podle ust. § 2 odst. 2 a § 12 odst. 1 zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), a tyto 
nelegální kopie, v úmyslu se obohatit, zároveň vydával za plně licencované produkty, a to 
nejméně při jednání s níže uvedenými poškozenými, kteří za uvedené, nelegálně nabízené 
neoriginální počítačové programy, zaplatili na dobírku, vč. poštovného a balného, dále 
uvedené kupní ceny:  
 



 

 

 

 

pokračování 2  4 T 87/2011 

1. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil částku 2.399,- Kč,     

 
2. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Professional, zaplatil částku 1.599,- Kč,  
   

3. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 
7 Ultimate, zaplatil částku 2.000,- Kč,    

 
4.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7, 

zaplatil částku 1.300,- Kč,   
 

5.  nar.  který si objednal 1 ks originální SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil částku 1.100,- Kč,   

 
6. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč, 
 

7.  nar.  který si objednal 2 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil částku 3.900,- Kč,   

 
8.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 1.100,- Kč,   
 

9.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Home Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč, 

 
10. , nar.  který si objednal 1 ks originálního  SW Windows 7 

Ultimate, zaplatil částku 2.000,- Kč,  
 

11. , nar. , který si objednal 2 ks originálního SW Windows 
7 Home Premium, zaplatil částku 2.100,- Kč,  

 
 

12. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil dobírkou částku 2.100,- Kč, 

 
13.  , nar.  který si v objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, za který zaplatil částku 1.100,- Kč,   
 

14. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Professional, zaplatil částku 1.899,- Kč,  

 
15. , nar.  který si objednal 2 ks originálního SW Windows 7 

Ultimate, zaplatil částku 3.700,- Kč, 
 

16. , nar. , který si v uvedené době objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  

 



 

 

 

 

pokračování 3  4 T 87/2011 

17. , nar. , který si objednal 2 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, 2 ks originálního SW Windows 7 Home Premium a 4 ks originálního SW 
Office Enterprise 2007, zaplatil částku 9.800,- Kč,   

 
18. , nar. , který si v objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Home Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč,   
 

19. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Home Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč,  

 
20. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Home Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč,  
 

21.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 
7, zaplatil částku 2.100,- Kč, 

 
22. nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Ultimate a 1 ks originálního SW Windows 7 Professional, zaplatil částku 3.800,- Kč, 
 

23. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč, 

 
24.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Home Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč,   
 

25. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč,   

 
26. , nar.  který si v uvedené době objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  
 

27.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate a 1 ks originálního SW Windows 7 Professional, zaplatil částku 3.600,- Kč, 

 
28.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Ultimate a 1 ks originálního SW Microsoft Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 
2.100,- Kč, 

 
29.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Home Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč,   
 

30. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Professional, zaplatil částku 1.300,- Kč,   

 
31. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč,   
 

32. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  



 

 

 

 

pokračování 4  4 T 87/2011 

 
33.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč,   
 

34. , nar.  který si v uvedené době objednal 1 ks originálního 
SW Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 1.899,- Kč,  

 
35. , nar. , který si objednal 2 ks originálního SW Windows 7 

Home Premium, zaplatil částku 4.150,- Kč,  
 

36. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  

 
37. , nar. který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  
 

38. nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil dobírkou částku 2.100,- Kč, avšak po zjištění, že se nejedná o 
originál, požádal o vrácení peněz, které mu, dne 15.12.2010, byly vráceny, načež vrátil 
zboží,   

 
39.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Professional, zaplatil částku 2.900,- Kč,  
 

40. , nar.  který si v uvedené době objednal 1 ks originálního 
SW Windows 7 Ultimate, zaplatil dobírkou částku 2.100,- Kč,   

 
41. , nar.  který si objednal 3 ks originálního SW Windows 7 

Ultimate, zaplatil částku 5.300,- Kč,   
 

42. , nar.  který si 1 ks originálního SW Windows 7 Ultimate,  
zaplatil částku 2.450,- Kč,  

 
43. , nar.  který si v uvedené době objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč, 
 
 

44. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  

 
45. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč, 
 

46. , nar.  který si objednal 2 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil částku 3.700,- Kč, 

 
47.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.700,- Kč,  
 



 

 

 

 

pokračování 5  4 T 87/2011 

48. , nar.  která si objednala 1 ks originálního SW Windows 
7 Ultimate, zaplatila částku 2.499,- Kč,  

 
49. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7,  

zaplatil částku 2.749,- Kč,  
 

50. , nar. , který si v uvedené době objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium a 2 ks originálního SW Windows 7 Ultimate, zaplatil 
částku 6.096,- Kč,  

 
51.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Ultimate, zaplatil částku 2.749,- Kč, 
 

52.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč,  

 
53.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Ultimate a 3 ks originálního SW Windows 7 Professional, zaplatil částku 5.800,- Kč,  
 

54. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil částku 2.749,- Kč,  

 
55.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč,  
 

56. , nar.  která si v uvedené době objednala 1 ks 
originálního SW Windows 7 Ultimate, zaplatila částku 2.499,- Kč, 

 
57.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Professional, zaplatil částku 1.700,- Kč,   
 

58.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč,  

 
59. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Home Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč,   
 

60.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Home Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč,  

 
61.  nar.  který si na jméno V  nar. 2  

objednal 1 ks originálního SW Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč, 
 

62. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Professional, zaplatil částku 1.300,- Kč,   

 
63.  nar. , který si objednal 2 ks originálního SW Windows 7 Home 

Premium, zaplatil částku 2.200,- Kč, 
 



 

 

 

 

pokračování 6  4 T 87/2011 

64.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč, 

 
65. , nar. který si objednal 2 ks originálního SW 

Windows 7, zaplatil dobírkou částku 4.100,- Kč , 
 

66. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Professional, zaplatil částku 1.299,- Kč,   

 
67. , nar.  který si objednal 2 ks originálního SW Windows 7 

Ultimate, zaplatil částku 5.700,- Kč,  
 

68. , nar. , která si objednala 1 ks originálního SW Windows 
7 Ultimate, zaplatila částku 2.500,- Kč,  

 
69.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Professional, za který zaplatil částku 1.300,- Kč,  
 

70. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Professional, zaplatil částku 1.749,- Kč,  

 
71. , nar.  který si v uvedené době objednal 1 ks originálního 

SW Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  
 

72.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.749,- Kč, 

 
73. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Home Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč,  
 

74. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil částku 2.499,- Kč,  

 
75.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, za který zaplatil částku 2.549,- Kč, 
 

76.  nar.  který si v objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil částku 2.499,- Kč, 

 
77. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Professional, zaplatil dobírkou částku 1.300,- Kč,  
 

78. , nar. , který si v uvedené době objednal 1 ks originálního 
SW Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 1.100,- Kč,  

 
79. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč,  
 



 

 

 

 

pokračování 7  4 T 87/2011 

80.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  

 
81.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Ultimate, zaplatil dobírkou částku 2.300,- Kč,  
 

82. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 Home 
Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč,  

 
83. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 Home 

Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč,  
 

84. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Professional, zaplatil částku 1.300,- Kč,  

 
85. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Professional, zaplatil částku 1.300,- Kč,  
 

86. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Home Premium, zaplatil částku 1.500,- Kč,  

 
87. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows, 

zaplatil částku 1.700,- Kč,  
 

88. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil částku 1.700,- Kč,  

 
89. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,   
 

90.  nar.  která si objednala 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatila částku 1.100,- Kč,  

 
91. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Ultimate, zaplatil částku 2.499,- Kč,  
 

92.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Professional, zaplatil částku 1.100,- Kč,  

 
93.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Home Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč,   
 

94. , nar. , který  si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Professional, zaplatil částku 1.700,- Kč,   

 
95. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč,  
 



 

 

 

 

pokračování 8  4 T 87/2011 

96. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Professional, zaplatil částku 1.700,- Kč,  

   
97. , nar.  který si prostřednictvím svého známého 

, nar. , objednal 1 ks originálního SW Windows 7 Ultimate, zaplatil 
částku 2.549,- Kč,   

 
98. , nar.  která si objednala 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatila částku 1.300,- Kč,   
 

99. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil částku 2.749,- Kč,   

 
100. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Ultimate, zaplatil částku 2.499,- Kč, 
   

101. , nar.  který objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč, 

 
102.  nar.  která si objednala 1 ks 

originálního SW Windows 7 Professional, zaplatila částku 1.300,- Kč,  
 

103. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč,  

 
104.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Home Premium, zaplatil částku 2.050,- Kč,  
 

105.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 
7 Professional, zaplatil dobírkou částku 1.199,- Kč,  

 
106.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.599,- Kč,  
 

107.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 1.300,- Kč,  

 
108.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.300,- Kč,  
 

109.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,   

 
110. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate a 1 ks originálního SW Windows 7 Home Premium, zaplatil 
dobírkou částku 3.300,- Kč,  

 
111. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,   



 

 

 

 

pokračování 9  4 T 87/2011 

 
112.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7, zaplatil částku 2.749,- Kč,  
 

113. nar.  který si objednal 3 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 7.347,- Kč,   

 
114. nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.399,- Kč,   
 

115. nar.  který si objednal 3 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil dobírkou částku 3.900,- Kč,   

 
116.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil dobírkou částku 2.100,- Kč,   
 

117. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč, avšak po zjištění, že nejde použít 
sériové číslo, požadoval vrácení peněz, které mu byly vráceny,   

 
118.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,   
 

119. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 
7 Ultimate, zaplatil částku 2.749,- Kč,   

 
120. nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, za který zaplatil dobírkou částku 2.549,- Kč, avšak po zjištění, že 
se jedná o nelegální software, požadoval vrácení peněz, které mu byly vráceny z účtu 

 vráceny, načež vrátil zboží,  
 

121. , nar. , který si prostřednictvím 
, nar. 2 , objednal 1 ks originálního SW Windows 7 Home Premium, 

zaplatil dobírkou částku 925,- Kč,  
 

122.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč, avšak po zjištění, že se jedná o 
nelegální software, požadoval vrácení peněz, které mu vráceny, načež vrátil zboží,  

 
123.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč,   
 

124. , nar.  která si objednala 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatila částku 2.549,- Kč,  

 
125. , nar. který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  
 



 

 

 

 

pokračování 10  4 T 87/2011 

126.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 2.549,- Kč,  

 
127.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč,  
 

128.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil částku 2.749,- Kč, 

 
129.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč,  
 

130. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil dobírkou částku 2.549,- Kč,  

 
131.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 1.899,- Kč,  
 

132.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate a 1 ks originálního SW Windows 7 Home Premium, zaplatil 
částku 3.100,- Kč,  

 
133. která si v objednala 1 ks originálního SW Windows 7 Home 

Premium, zaplatila částku 1.299,- Kč,  
 

134.  nar. , který si objednal 2 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 3.700,- Kč,  

 
135. , nar.  který si v prostřednictvím Ing. 

, nar. , objednal 1 ks originálního SW Windows 7 Professional, 
zaplatil částku 1.034,- Kč,  

 
136.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  
 

137.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč,  

 
138.  nar.  který si objednal 2 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 4.200,- Kč,  
 

139. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  

 
140.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč, 
 

141.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, 1 ks originálního SW Microsoft Office Enterprise 2007 a 1 ks 



 

 

 

 

pokračování 11  4 T 87/2011 

originálního SW Microsoft Office 2010 Profesional Plus, zaplatil celkovou částku 
6.090,- Kč,  

 
142.  nar.  který si v objednal 1 ks originálního 

SW Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.749,- Kč,  
 

143.  nar.  který si v objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.749,- Kč, avšak po zjištění že se nejedná o 
originál, požadoval vrácení peněz, které mu byly vráceny,   

 
144. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Ultimate, zaplatil částku 2.749,- Kč, 
 

145. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč,  

 
146. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  
 

147.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.449,- Kč,  

  
148.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč,  
 

149.  nar.  který si v objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.300,- Kč, 

 
150. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.299,- Kč,  
 

151. , nar.  který si postupně objednal 6 ks originálních 
SW Windows 7 Professional, zaplatil částku 7.667,- Kč,   

 
152. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč,   
 

153. nar.  který si prostřednictvím 
nar. , objednal 2 ks originálního SW Windows 7 Professional, zaplatil částku 
2.034,- Kč,  

 
154.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 1.100,- Kč,  
 

155. , nar.  která si objednala 1 ks originálního 
SW Windows 7 Ultimate, zaplatila částku 2.549,- Kč,  

 
156. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.050,- Kč,    



 

 

 

 

pokračování 12  4 T 87/2011 

 
157. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč,  
 

158.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč,  

 
159.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,   
 

160.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč,  

 
161. nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  
 

162.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,   

 
163.  nar.  který si objednal 2 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 5.348,- Kč,  
  

164. , nar.  který si v objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,   

 
165.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Professional, zaplatil částku 1.300,- Kč,  
 

166. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate,  a 1 ks originálního SW Windows 7 Professional, zaplatil částku 
3.700,- Kč,  

 
167.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč,   
 

168. nar. , který si prostřednictvím osoby
nar. objednal 1 ks  originálního SW Windows 7 Professional, zaplatil částku 
1.900,- Kč,  

 
169.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  
 

170.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil dobírkou částku 1.100,- Kč,  

 
171.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.449,- Kč,  
 



 

 

 

 

pokračování 13  4 T 87/2011 

172.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  

 
173. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč,  
 

174. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 
7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  

 
175. , nar.  který si prostřednictvím svého známého 

 nar.  objednal 1 ks originálního SW Windows 7 Ultimate, 
zaplatil částku 2.399,- Kč,  

 
176. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 2.100,- Kč,  
 

177.  nar. , která si objednala 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatila částku 1.700,- Kč,   

 
178.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 nezjištěného typu, za který zaplatil dobírkou částku 1.300,- Kč,  
 

179. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  

 
180. nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.499,- Kč,  
 

181. , nar. který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.700,- Kč,  

 
182.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč,  
 

183.  nar. který si prostřednictvím  nar. 
 objednal 1 ks originálního SW Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 

1.850,- Kč,  
 

184. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 
7 Home Premium a 1 ks originálního SW Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 1.100,- 
Kč,  

 
185.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil dobírkou částku 2.549,- Kč,  
 

186.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 
7 Home Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč,   

 



 

 

 

 

pokračování 14  4 T 87/2011 

187.  nar.  která si objednala 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatila částku 2.549,- Kč,   

 
188.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.499,- Kč, avšak po zjištění, že se jedná o 
nelegální software, požadoval vrácení peněz, načež mu byly vráceny,   

 
189.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.499,- Kč,   
 

190.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  

 
191.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.399,- Kč,  
 

192. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  

 
193.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.399,- Kč,  
 

194. , jednatel firmy , 
který si objednal 2 ks originálního SW Windows 7 Ultimate, a 4 ks originálního SW 
Microsoft Office Enterprise 2007, zaplatil částku 8.100,- Kč,  

 
195.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.250,- Kč,    
 

196.  nar. , která si objednala 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatila dobírkou částku 2.549,- Kč, 

  
197.  nar.  který si objednal 2 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 2.800,- Kč,  
 

198.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.500,- Kč,    

 
199. , nar. který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.695,- Kč,   
 

200.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,   

 
201.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 nezjištěného typu, zaplatil částku 2.400,- Kč, avšak po zjištění, že se jedná 
o nelegální software, požadoval vrácení peněz, načež mu byly vráceny z účtu

 



 

 

 

 

pokračování 15  4 T 87/2011 

202.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.300,- Kč,     

 
203. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.700,- Kč,    
 

204.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč, avšak po zjištění že se nejedná o 
originál, požadoval vrácení peněz, které byly vráceny,  

 
205.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 925,- Kč,  
 

206.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,   

 
207. , nar , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Ultimate, zaplatil dobírkou částku 2.549,- Kč,   
 

208. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.749,- Kč,   

 
209. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč,   
 

210. , nar. , který si v objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,   

 
211. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč,  
 

212.  nar.  který si objednal 2 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 4.948,- Kč,   

 
213.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Home Premium, zaplatil dobírkou částku 1.300,- Kč,  
 

214.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.749,- Kč,   

 
215.  nar. , který si na jméno svého nevlastního otce 

objednal 1 ks originálního SW Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 
2.549,- Kč,   

 
216. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7, za který zaplatil částku 1.100,- Kč,  
 



 

 

 

 

pokračování 16  4 T 87/2011 

217. , nar.  která si objednala 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, za který zaplatila částku 2.549,- Kč, avšak po zjištění, že se 
nejedná o originál, požadovala vrácení částky 1.700,- Kč, která jí byla vrácena,  

 
218. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč,   
 

219. , nar.  která si objednala 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatila částku 2.749,- Kč,   

 
220. , nar. který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, za který zaplatil částku 2.549,- Kč,   
 

221. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.749,- Kč, avšak po zjištění že se nejedná o 
originál, požadoval vrácení peněz, které mu byly vráceny,   

 
222. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  
  

223.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 
7 Professional, zaplatil částku 1.000,- Kč,  

 
224.  nar. 31.05.1984, který si prostřednictvím 

nar. objednal 1 ks originálního SW Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 
2.549,- Kč,   

 
225.  nar. který objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,   
 

226.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  

 
227.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  
 

228.  nar.  který si objednal 2 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 4.948,- Kč, avšak po zjištění že se jedná o 
nelegální software, požadoval vrácení peněz, které mu byly vráceny, 

 
229.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.449,- Kč,   
 

230. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  

 
231.  nar.  který si objednal 2 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 2.100,- Kč,   
 



 

 

 

 

pokračování 17  4 T 87/2011 

232. , nar. která si objednala 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatila částku 1.900,- Kč,   

 
233. , nar.  který si objednal 2 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 4.948,- Kč,   
 

234.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč,  

 
235.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč,   
 

236.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč,   

 
237. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.800,- Kč,  
 

238. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.700,- Kč,    

 
239.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 1.300,- Kč,   
 

240.  nar. , která si objednala 1 ks 
originálního SW Windows 7 Ultimate, zaplatila částku 1.399,- Kč,  

 
241.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium a 1 ks originálního SW Windows 7 Ultimate, zaplatil 
částku 3.050,- Kč,   

 
242.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,   
 

243.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.499,- Kč,   

 
244. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.500,- Kč,  
 

245. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate a 2 ks originálního SW Windows 7 Professional, zaplatil částku 
7.400,- Kč,   

 
246. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Office 

Enterprise 2007, zaplatil částku 1.250,- Kč,  
 

247.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.599,- Kč,  



 

 

 

 

pokračování 18  4 T 87/2011 

 
248.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.700,- Kč,  
 

249.  nar.  který si objednal 2 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 3.100,- Kč,  

 
250. nar. který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.399,- Kč,  
 

251. nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.599,- Kč,   

 
252. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  
 

253. nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.749,- Kč,  

 
254. nar.  který si prostřednictvím svého kolegy

 nar.  objednal do firmy  2 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate a 2 ks originální SW Office Enterprise 2007, zaplatil částku 6.100,- 
Kč,  

 
255.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč,   
 

256.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Home Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč,  

 
257. nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč, avšak po zjištění že se nejedná o 
originál, požadoval vrácení peněz, které mu byly vráceny,  

 
258. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Ultimate, 3 ks originálního SW Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 4.600,- 
Kč, avšak po zjištění, že se jedná o nelegální software, požadoval vrácení peněz, které 
mu byly vráceny, načež vrátil zboží,  

 
259.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,   
 

260. , nar.  která si objednala 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatila částku 2.549,- Kč,   

 
261.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.034,- Kč,   
 



 

 

 

 

pokračování 19  4 T 87/2011 

262. , nar.  která si objednala 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, za který zaplatila částku 1.700,- Kč,  

 
263.  nar.  která si objednala 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatila částku 2.549,- Kč,   
 

264. nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.749,- Kč,   

 
265. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.499,- Kč,  
 

266.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,   

 
267.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,   
 

268.  která si objednala 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatila částku 2.549,- Kč,   

 
269. nar.  který si objednal 4 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 3.700,- Kč,   
 

270.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Home Premium, zaplatil částku 1.050,- Kč,   

 
271. , nar. , která si objednala 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatila částku 2.100,- Kč,   
 

272. nar. který si objednal 4 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 5.200,- Kč,   

 
273.  nar. která si objednala 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatila částku 2.549,- Kč,   
 

274.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.700,- Kč,   

 
275.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Home Premium, zaplatil částku 1.100,- Kč,  
 

276.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.100,- Kč,   

 
277. nar.  která si objednala 1 ks 

originálního SW Windows 7 Ultimate, zaplatila částku 2.549,- Kč,   
 



 

 

 

 

pokračování 20  4 T 87/2011 

278.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 nezjištěného typu, zaplatil částku 950,- Kč,  

 
279.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Ultimate, zaplatil částku 2.549,- Kč,  
 

280. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate a 1 ks originálního SW Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 2.800,- 
Kč,  

 
281.  nar. který si objednal 2 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.998,- Kč,   
 

282. nar. 14.07.1992, který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil částku 2.200,- Kč,   

 
283.  nar.  která si objednala 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatila částku 1.700,- Kč,   
 

284.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, zaplatil částku 1.950,- Kč,  

 
285. nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.450,- Kč,  
 

286. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.250,- Kč,  

 
287. nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 1.950,- Kč,  
 

288.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 
7 Ultimate, zaplatil částku 2.000,- Kč,  

 
289.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.200,- Kč,  
 

290.  nar. která si objednala 1 ks originálního SW 
Windows 7, zaplatila částku 1.500,- Kč,  

 
291.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.500,- Kč,  
 

292. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.050,- Kč,  

 
293. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Home Premium, zaplatil částku 1.500,- Kč,  
 



 

 

 

 

pokračování 21  4 T 87/2011 

294.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.500,- Kč,  

 
295. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.450,- Kč,  
 
 

296. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.050,- Kč,  

 
297.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.399,- Kč, 
 

298.  , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 
Professional, zaplatil částku 1.450,- Kč,  

 
299. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 950,- Kč,  
 

300.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 1.950,- Kč,  

 
301.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.000,- Kč,  
 

302. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 
7 Professional, zaplatil částku 1.900,- Kč,  

 
303.  nar.  která si objednala 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatila částku 1.500,- Kč,  
 

304.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 1.500,- Kč,  

 
305. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Ultimate, zaplatil částku 2.000,- Kč,  
 

306.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.199,- Kč,  

 
307.  nar.  který si objednal 2 ks originálního SW Windows 

7 Professional, zaplatil částku 2.449,- Kč,  
 

308. nar. který si objednal 3 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 3.147,- Kč,  

 
309.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7, zaplatil částku 1.250,- Kč,  
 



 

 

 

 

pokračování 22  4 T 87/2011 

310.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7, zaplatil částku 2.000,- Kč,  

 
311. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.899,- Kč, 
 

312.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 1.799,- Kč,  

 
313. nar. který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.900,- Kč,  
 

314.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.500,- Kč,  

 
315.  nar.  která si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Professional, zaplatil částku 1.250,- Kč,  
 

316. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.900,- Kč, avšak po zjištění že se nejedná o 
originál požadoval vrácení peněz, které mu byly vráceny,  

 
317.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.399,- Kč,  
 

318.  nar.  která si objednala 1 ks originálního 
SW Windows 7 Professional, zaplatila částku 1.250,- Kč,  

 
319.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil dobírkou částku 1.900,- Kč, 
 

320.  nar. , která si objednala 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatila částku 1.500,- Kč, avšak po zjištění že se nejedná 
o originál požadovala vrácení peněz, které jí byly vráceny,  

 
321.   nar. , který objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.399,- Kč,  
 

322. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil dobírkou částku 1.700,- Kč,  

 
323. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 1.899,- Kč,  
 

324.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.899,- Kč,  

 
325. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.500,- Kč,  



 

 

 

 

pokračování 23  4 T 87/2011 

 
326. nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.900,- Kč,  
 

327. nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.200,- Kč,  

 
328. , nar.  která si objednala 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatila částku 1.050,- Kč,  
 

329.  nar.  která si objednala 1 ks originálního 
SW Windows 7 Home Premium, zaplatila částku 1.480,- Kč,  

 
330.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 1.950,- Kč,  
 

331.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.500,- Kč,  

 
332. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Professional, zaplatil částku 1.450,- Kč,  
 

333. nar. který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7, zaplatil částku 1.300,- Kč,  

 
334.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.000,- Kč,  
 

335. nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium a 1 ks SW Windows 7 Professional, zaplatil částku 3.300,- 
Kč,  

 
336.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.000,- Kč,  
 

337.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.900,- Kč,  

 
338.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.500,- Kč,  
 

339. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil dobírkou částku 2.500,- Kč,  

 
340. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.899,- Kč, avšak po zjištění, že se nejedná o 
originál a následujících urgencích, mu byly peníze vráceny zpět, 

 



 

 

 

 

pokračování 24  4 T 87/2011 

341. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7, zaplatil částku 1.000,- Kč,  

 
342. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil dobírkou částku 1.900,- Kč,  
 

343.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.250,- Kč, 

 
344. , nar.  který si v uvedené době objednal 1 ks 

originálního SW Windows 7 Home Premium, zaplatil dobírkou částku 1.050,- Kč, 
 

345. , nar.  si v říjnu 2010 objednala od obviněného, 
vystupujícího pod jménem  poté, co ji uvedl v omyl tím, že ji ujistil, že 
se jedná o originální software, 1 ks originálního SW Windows 7, za který zaplatila 
částku 2.399,- Kč a dále sama po domluvě s ním od října 2010 do března 2011 pod 
uživatelským účtem vedeným na portálu nabízela a prodávala 
poškozeným počítačové programy řady Windows 7, přičemž finanční prostředky 
získané z prodeje těchto produktů si nechávala posílat na svůj bankovní účet č. 

a poté je přeposílala na účet
II. 
 
Nejméně v období od 02.09.2010 do 28.11.2010, po domluvě s  využil 
jeho uživatelského účtu na portálu  a jeho elektronické přezdívky  kdy pod 
těmito údaji pak nabízel k prodeji a následně prodal nelegální kopie počítačového programu 
Windows 7 bez příslušného souhlasu společnosti Microsoft Corporation, Redmont, WA, 
USA, zastoupené v České republice advokátní kanceláří

 čímž neoprávněně zasáhl do práva vlastníka autorských práv k tomuto softwaru 
-  společnosti Microsoft Corporation, USA, rozhodovat o užití autorského díla, 
chráněného  ust. § 2 odst. 2 a § 12 odst. 1 zákona č. 121/2000 Sb. (autorského zákona), načež 
finanční prostředky získané z prodeje těchto produktů, prostřednictvím České pošty s.p., 
nechával posílat na bankovní účty č. jeho manželky

jeho švagrové  přičemž tyto nelegální kopie, v úmyslu 
se obohatit, vydával za plně licencované produkty, a to nejméně při jednání s níže uvedenými 
poškozenými, kteří za uvedené, nelegálně nabízené neoriginální počítačové programy, 
zaplatili dobírkou vč. poštovného a balného, či bankovním převodem, níže uvedené kupní 
ceny:  
 

346. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 
7, za který zaplatil bankovním převodem částku 1.390,- Kč,   

 
347. , nar.  který objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Home Premium, zaplatil bankovním převodem částku 1.449,- Kč,   
 

348.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7, zaplatil dobírkou částku 1.399,- Kč,   

 
349. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil dobírkou částku 1.900,- Kč,  



 

 

 

 

pokračování 25  4 T 87/2011 

 
350.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil bankovním převodem částku 1.449,- Kč,  
 

351.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil bankovním převodem částku 1.900,- Kč,  

 
352. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil bankovním převodem částku 1.849,- Kč,  
 

353.  nar.  který si bez zaplacení převzal zásilku s obsahem 
1 ks originálního SW Windows 7 Home Premium, v hodnotě 1.399,- Kč,  

 
354.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Home Premium, zaplatil dobírkou částku 1.399,- Kč,  
 

355. , nar.  který si objednal 1 ks originálního 
SW Windows 7, zaplatil dobírkou částku 2.045,- Kč,   

 
356.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, za který zaplatil bankovním převodem částku 1.799,- Kč, 
  

357.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil dobírkou částku 1.500,- Kč,   

 
358.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil bankovním převodem částku 1.449,- Kč,  
 

359.  nar.  který si prostřednictvím
nar. v uvedené době objednal 1 ks originálního SW Windows 7 Home 
Premium, zaplatil dobírkou částku 1.399,- Kč,   

 
360. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil dobírkou částku 1.600,- Kč,  
 

361.  nar. , která si objednala 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatila bankovním převodem částku 1.399,- Kč,   

 
362.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil dobírkou částku 1.900,- Kč,  
 

363.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil bankovním převodem částku 1.800,- Kč,  

 
364.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil bankovním převodem částku 1.449,- Kč,  
 

365.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil bankovním převodem částku 1.400,- Kč,  



 

 

 

 

pokračování 26  4 T 87/2011 

 
366. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Home Premium, zaplatil dobírkou částku 1.500,- Kč,  
 

367.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil bankovním převodem částku 1.449,- Kč,   

 
368.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Home Premium, zaplatil bankovním převodem částku 1.399,- Kč,   
 

369. nar. která si objednala 1 ks originálního SW 
Windows 7, zaplatila bankovním převodem částku 1.400,- Kč, avšak následně ale od 
koupě odstoupila a peníze jí byly prodávajícím vráceny zpět,  

 
370.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7, zaplatil bankovním převodem částku 1.500,- Kč,  
 

371.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil dobírkou částku 1.400,- Kč, avšak po zjištění, že 
se nejedná o originál a požadavku vrácení peněz, mu následně byly peníze vráceny, 
načež vrátil zboží,   

 
372. , nar.  která si objednala 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatila bankovním převodem částku 1.449,- Kč,   
 

373.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil dobírkou částku 1.399,- Kč,   

 
374.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil dobírkou částku 1.500,- Kč,   
 

375.  nar. která si objednala 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatila bankovním převodem částku 1.849,- Kč,  

 
376. nar. který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil bankovním převodem částku 1.449,- Kč,   
 

377.   nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil bankovním převodem částku 1.849,- Kč,  

 
378.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Home Premium, zaplatil bankovním převodem částku 1.449,- Kč,   
 

379.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil dobírkou částku 1.900,- Kč,  

 
380. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Home Premium, zaplatil bankovním převodem částku 1.449,- Kč,   
 



 

 

 

 

pokračování 27  4 T 87/2011 

381.  nar.  který si objednal 2 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil bankovním převodem částku 3.648,- Kč,  

 
382.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Ultimate, zaplatil dobírkou částku 1.500,- Kč,  
 

383. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil bankovním převodem částku 1.399,- Kč,   

 
384. nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil bankovním převodem částku 1.449,- Kč,   
 

385. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil bankovním převodem částku 1.850,- Kč,  

 
386. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil dobírkou částku 1.799,- Kč,  
 

387. , nar.  která si objednala 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatila dobírkou částku 1.799,- Kč,  

 
388.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil bankovním převodem částku 1.700,- Kč,  
 

389.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil bankovním převodem částku 1.900,- Kč, avšak po 
zjištění, že se nejedná o originál a požadavku vrácení peněz, mu následně byly peníze 
vráceny,   

 
390.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil dobírkou částku 1.399,- Kč,  
 

391.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil dobírkou částku 2.300,- Kč,  

 
392.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil bankovním převodem částku 1.449,- Kč,   
 

393. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil dobírkou částku 1.799,- Kč,  

 
394. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Professional, zaplatil bankovním převodem částku 1.770,- Kč,  
 

395.  nar.  který si objednal 2 ks originálního SW Windows 7 
Professional, zaplatil dobírkou částku 3.600,- Kč, avšak po zjištění, že se nejedná o 
originál a požadavku vrácení zpět, mu následně byly peníze vráceny,   

 



 

 

 

 

pokračování 28  4 T 87/2011 

396. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil bankovním převodem částku 1.899,-Kč, 

 
397. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil dobírkou částku 1.449,- Kč,  
 

398.  nar. , která si objednala 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatila dobírkou částku 1.200,- Kč,   

 
399. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil bankovním převodem částku 1.500,- Kč,  
 

400. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil dobírkou částku 1.500,- Kč,   

 
401. nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil bankovním převodem částku 1.449,- Kč,  
 

402.  nar. , která si objednala 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatila dobírkou částku 1.400,- Kč, avšak po zjištění, že 
se nejedná o originál a požadavku vrácení peněz, jí následně byly peníze vráceny,   

 
403.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil dobírkou částku 1.400,- Kč,  
 

404. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil dobírkou částku 1.799,- Kč,  

 
405. nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil bankovním převodem částku 1.450,- Kč, avšak 
po zjištění, že se nejedná o originál a požadavku vrácení peněz, mu následně byly 
peníze vráceny,   

 
406. nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil bankovním převodem částku 1.449,- Kč,   
 

407. nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil dobírkou částku 1.900,- Kč, avšak po zjištění, že se 
nejedná o originál a požadavku vrácení peněz, mu následně byly peníze vráceny,   

 
408.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Professional, zaplatil dobírkou částku 1.899,- Kč,  
 

409. nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil dobírkou částku 1.500,- Kč,  

 
410. , nar. který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil dobírkou částku 1.399,- Kč,   
 



 

 

 

 

pokračování 29  4 T 87/2011 

411.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 
7 Home Premium, zaplatil bankovním převodem částku 1.499,- Kč,   

 
412.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil bankovním převodem částku 1.400,- Kč,   
 

413.  nar. která si objednala 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatila dobírkou částku 1.500,- Kč,   

 
414.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil bankovním převodem částku 1.449,- Kč,   
 

415.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil dobírkou částku 1.700,- Kč,  

  
416. nar. který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil bankovním převodem částku 1.600,- Kč,   
 

417. nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil dobírkou částku 1.500,- Kč,   

 
418. , nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil bankovním převodem částku 1.449,- Kč,   
 

419.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil bankovním převodem částku 1.850,- Kč, avšak po 
zjištění, že se nejedná o originál a požadavku vrácení peněz, mu následně byly peníze 
vráceny,   

 
420. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Home Premium, zaplatil dobírkou částku 1.500,- Kč, avšak po zjištění, že se nejedná 
o originál a požadavku vrácení peněz, mu následně byly peníze vráceny,   

 
421. nar. který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil bankovním převodem částku 1.799,- Kč,  
 

422. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil dobírkou částku 1.900,- Kč, avšak po zjištění, že se 
nejedná o originál a požadavku vrácení peněz, mu byly peníze vráceny, 

 
III.  

423. uvedl v omyl , nar.  který si v dubnu 2010 od 
obviněného, vystupujícího pod jménem  poté co byl ujištěn, že se 
jedná o originální software, objednal nejprve 4 ks originálního SW Windows 7 
Ultimate, za které zaplatil dobírkou částku 7.600,- Kč včetně poštovného a balného, 
kdy platbu odeslal na účet  načež si objednal dalších 10 produktů 
SW Windows 7, za které zaplatil dne 22.06.2010 bankovním převodem částku 7.000,- 
Kč rovněž na účet č. a v červenci 2010 zakoupil dalších 20 ks SW 
Windows 7, za které zaplatil celkem 28.000,- Kč na účet č. přičemž 



 

 

 

 

pokračování 30  4 T 87/2011 

všechen software obviněný prodal jako plně licencované produkty a jako 
takové je po dohodě s obviněným dál sám nabízel prostřednictvím portálu 

 kdy takto získané produkty sám prodal dalším nejméně 28 zájemcům, 
když platby si nechával  posílat na svůj bankovní účet č.

 
čímž (pod bodem I-III) způsobil společnosti Microsoft Corporation, Redmont, WA, USA, 
zastoupené v České republice advokátní kanceláří 

 škodu ve výši 3.082.122,- Kč a ke škodě cizího majetku sebe obohatil tím, že uvedl 
někoho v omyl a způsobil tak škodu v celkové výši 938.350,- Kč, 
 
 
 
IV. 
 

424.  v téže době tamtéž, rozšiřoval nelegální pirátskou kopii zvukově-obrazové 
nahrávky s názvem v počtu 1 ks na DVD nosiči, který byl vyroben a 
nedovoleným způsobem rozšiřován bez souhlasu příslušného nositele a držitele 
autorských a souvisejících práv k uvedenému titulu a tímto jednáním tak způsobil 
nositeli autorských práv, společnosti Bontonfilm a.s.,

 zastoupenému Českou protipirátskou unií, škodu ve výši 7.209,- Kč, 
 

t e d y 
  
jednak se ke škodě cizího majetku obohatil tím, že uvedl někoho v omyl a způsobil takovým 
činem značnou škodu, 

 
nikoli nepatrně neoprávněně zasáhl do zákonem chráněných práv k autorskému dílu, 
uměleckému výkonu, zvukovému a zvukově-obrazovému záznamu a získal pro sebe 
takovým činem značný prospěch a způsobil druhému značnou škodu,  

 
 
dále pod bodem B 
 
nejméně v období od 29.11.2010 do 11.04.2011, ve svém bytě  ze 
svého počítače, prostřednictvím internetového portálu a  sám, nebo 
prostřednictvím , nar.  pod uživatelským účtem 
nabízel k prodeji a následně prodal nelegální kopie počítačového programu Windows 7 
Home, Ultimate a Professional bez příslušného souhlasu společnosti Microsoft Corporation, 
Redmont, WA, USA, zastoupené v České republice advokátní kanceláří 

čímž neoprávněně zasáhl do práva vlastníka autorských práv k 
tomuto softwaru -  společnosti Microsoft Corporation, USA, rozhodovat o užití autorského 
díla, chráněného  ust. § 2 odst. 2 a § 12 odst. 1 zákona č. 121/2000 Sb. (autorského zákona), a 
tyto nelegální kopie, v úmyslu se obohatit, zároveň vydával za plně licencované produkty, a 
to nejméně před uvedenými poškozenými, kteří za uvedené, nelegálně nabízené neoriginální 
počítačové programy, zaplatili na dobírku, vč. poštovného a balného, níže uvedené kupní 
ceny:  
 

425.  nar.  která si objednala 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatila částku 1.660,- Kč,  



 

 

 

 

pokračování 31  4 T 87/2011 

 
426. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.700,- Kč,  
 

427.  nar. , která si objednala 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatila částku 2.250,- Kč, 

 
428.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.660,- Kč,  
 

429.  nar. která si v uvedené době objednala 1 ks 
originálního SW Windows 7 Home Premium, zaplatila částku 1.060,- Kč,  

 
430.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.699,- Kč,  
 

431. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 2.500,- Kč, avšak po zjištění že se nejedná o 
originál, požadoval vrácení peněz, které mu byly vráceny, 

  
432. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.260,- Kč, 
  

433.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.260,- Kč, 

  
434.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.450,- Kč, avšak po zjištění, že se nejedná o 
legální software, mu na základě jeho žádosti Česká pošty vyplatila zpět jeho platbu ve 
výši 1.450,- Kč, 

  
435.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.260,- Kč, 
 

436. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 1.900,- Kč,  

 
437. nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.660,- Kč, 
  

438.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.800,- Kč, avšak po zjištění, že se nejedná o 
originál a následujících urgencích, mu byly peníze vráceny zpět, 

 
439. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 

7 Professional, zaplatil částku 1.780,- Kč, 
  

440.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 
Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.250,- Kč,  



 

 

 

 

pokračování 32  4 T 87/2011 

 
441.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Home Premium, zaplatil částku 1.400,- Kč,  
 
442.  nar. která si objednala 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional a zaplatila bankovním převodem 1.740,- Kč, 
 

443.  nar.  který si objednal 2 ks originálního SW 
Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 3.500,- Kč,  

 
444.  nar. který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Ultimate, zaplatil částku 1.890,- Kč,  
 

445. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 
7 Ultimate, zaplatil částku 2.150,- Kč,  

 
446. , nar.  který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1.800,- Kč, avšak po zjištění, že se nejedná o 
originál, mu byly peníze vráceny zpět, 

 
447.  nar.  který si objednal 1 ks originálního SW Windows 7 

Ultimate, zaplatil částku 2.270,- Kč,  
 

448.  nar.  která si objednala 
prostřednictvím , nar.  1 ks originálního SW 
Windows 7 Professional, zaplatila částku 1.400,- Kč,  

 
449.  nar. , který si objednal 1 ks originálního SW 

Windows 7 Professional, zaplatil částku 1750,- Kč,  
 
čímž  způsobil společnosti Microsoft Corporation, Redmont, WA, USA, zastoupené v České 
republice advokátní kanceláří škodu ve výši 
146.800,- Kč a ke škodě cizího majetku sebe obohatil tím, že uvedl někoho v omyl a způsobil 
tak škodu v celkové výši 44.049,- Kč,  
 

t e d y   jednak se ke škodě cizího majetku obohatil tím, že uvedl někoho v omyl a 
způsobil tím škodu nikoli nepatrnou, 

 
nikoli nepatrně neoprávněně zasáhl do zákonem chráněných práv k autorskému 
dílu, uměleckému výkonu, zvukovému a zvukově-obrazovému záznamu,  

 

č í m ž   s p á c h a l 
 

pod bodem  A) 
zločin podvodu dle § 209 odst. 1, odst. 4, písm. d) tr. zákoníku, 

 
přečin porušení autorského práva, práv souvisejících s právem autorským a práv k databázi 
dle § 270 odst. 1, odst. 2 písm. b) tr. zákoníku,  
 



 

 

 

 

pokračování 33  4 T 87/2011 

pod bodem  B) 
přečin podvodu dle § 209 odst. 1 tr. zákoníku, 
 
přečin porušení autorského práva, práv souvisejících s právem autorským a práv k databázi 
dle § 270 odst. 1 tr. zákoníku, 
 

a     o d s u z u j e   s e  
 

podle § 209 odst. 4 tr. zákoníku, § 43 odst. 1 tr. zákoníku k úhrnnému trestu odnětí svobody 
v trvání   t ř í  ( 3 )  roků.  

 
 Podle § 81 odst. 1 tr. zákoníku, § 84 tr. zákoníku se povoluje podmíněný odklad 
výkonu trestu za současného vyslovení dohledu.   
 
 Podle § 82 odst. 1 tr. zákoníku se stanoví  zkušební doba v trvání   p ě t i  ( 5 )  roků.  

 

 Podle § 82 odst. 2 tr. zákoníku se ukládá přiměřená povinnost, aby ve zkušební 
době, podle svých sil  nahradil škodu, kterou trestným činem způsobil.  
 

Podle § 70 odst. 1 písm. a) tr. zákoníku  se ukládá propadnutí věci, a to počítačů, 
stolního počítače černé barvy s uvedením modelu č.  , notebooku  MSI, , včetně 
napájecího  kabelu, neboť  jich bylo užito ke spáchání trestného činu.  Propadlá věc připadá 
státu.  
 
 Podle § 228 odst. 1 tr. řádu je obžalovaný povinen nahradit škodu 
nar.  ve výši 2.549,- Kč, 

, nar. , bytem  ve výši 3.900,- Kč,  nar. 
, bytem  ve výši 1.100,- Kč, 

nar.  ve výši 1.100,- Kč, 
nar.  ve výši 2.100,- Kč, 

, nar. , ve  výši 1.100,- 

Kč,  nar. ve výši 1.899,- Kč,
, nar.  ve výši 3.700,- 

Kč, , nar. , ve  výši 2.549,- Kč, 
 nar.  ve výši 9.800,- Kč, 

nar.   ve výši 1.100,- Kč, nar. 
 ve výši 1.100,- Kč, 

, nar.  ve výši 2.100,- Kč, 
nar. ve výši 3.800,- Kč,  nar. 

, ve výši 2.549,- Kč,  nar. 
ve výši 1.100,- Kč,  nar. 
 ve výši 2.549,- Kč,  nar. 

ve výši 3.600,- Kč, nar. 
ve výši 2.100,- Kč,  

nar. , ve výši 1.300,- Kč,  nar. 
ve výši 2.100,- Kč,  nar. 

 ve výši 4.150,- Kč, nar. 
ve výši 2.549,- Kč, 

 nar.  ve výši 2.549,- Kč, 



 

 

 

 

pokračování 34  4 T 87/2011 

nar.  ve výši 2.900,- Kč, 
nar. ve výši 5.300,- Kč, 

 nar. ve výši 2.450,- Kč, 
, nar.  ve výši 2.100,- Kč, 

, nar.  ve výši 2.549,- Kč, 
 nar.  ve výši 2.549,- Kč, 

 nar.  ve výši 3.700,- Kč, 
, nar. ve výši 1.700,- Kč,  nar. 

 ve výši 2.749,-Kč,  nar. 
 ve výši 6.096,- Kč, nar. 

 ve výši 2.749,- Kč, , nar. 
ve výši 2.100,- Kč, , nar. 

 ve výši 5.800,- Kč,  nar.  
ve výši 2.749,- Kč, nar. 

 ve výši 2.100,- Kč,  nar. 
 ve výši 1.100,- Kč,  nar. 

 ve výši 2.100,- Kč,  nar. 
 ve výši 2.200,- Kč,  nar.

 ve výši 2.100,- Kč,  nar. 
 ve výši 4.100,- Kč,  nar. 

 ve výši 5.700,- Kč, nar. 
ve výši 2.500,- Kč, 

 nar. ve výši 1.300,- Kč, 
 nar.  ve výši 1.749,- Kč,

 nar.  ve výši 2.549,- Kč, 
 nar.  ve výši 2.749,- 

Kč,  nar.   ve výši 1.100,- Kč, 
, nar. ve výši 2.549,- Kč, 

 nar. , ve výši 1.300,- Kč, 
 nar. ve výši 2.549,- Kč, nar. 

ve výši 1.300,- Kč,  nar. 
 ve výši 1.300,- Kč, 

nar.  ve výši 1.700,- Kč,  nar. 
ve výši 2.549,- Kč, 

nar.  ve výši 1.100,- Kč,  nar. 
 ve výši 2.499,- Kč, nar. 

 ve výši 1.700,- Kč, nar. 
ve výši 1.700,- Kč,  nar. 

 ve výši 2.549,- Kč, , nar. 
 ve výši 1.300,- Kč,  nar. 

 ve výši 2.749,- Kč,  nar.
 ve výši 2.499,- Kč,  nar.

 ve  výši 1.100,- Kč,  nar
 nar. 

 ve výši 2.050,- Kč,  nar. 
ve výši 1.199,- Kč,  nar. 

ve výši 1.599,- Kč  nar. 
 ve výši 1.300,- Kč,  nar.  ve 

výši 1.300,- Kč,  nar.  ve 



 

 

 

 

pokračování 35  4 T 87/2011 

výši 2.549,- Kč, nar.  ve 
výši 3.300,- Kč, nar. 
ve výši 2.549,- Kč, , nar.  ve výši 
7.347,- Kč,  nar. ve výši 
2.399,- Kč,  nar.  ve výši 3.900,- 

Kč,  nar.  ve výši 2.100,- Kč, 
 nar.  ve výši 2.549,- Kč,
 nar. , ve výši 2.749,- Kč, 

 nar.  ve výši 925,- Kč, 
, nar. , ve výši 2.100,- 

Kč, , nar. 
ve výši 2.549,- Kč, nar. 

 ve výši 2.100,- Kč,  nar. 12.11.1979, 
ve výši 1.100,- Kč,  nar. 

, ve výši 2.549,- Kč,
 nar.  ve výši 1.899,- Kč,

,nar  ve výši 3.100,- Kč, 
 nar. ve výši 1.299,- Kč, 

nar. ve výši 1.034,- 

Kč,  nar. , ve 
výši 2.549,- Kč, nar. 

ve výši 1.100,- Kč,  nar. 
 ve výši 4.200,- Kč,  nar. 
 ve výši 2.549,- Kč,  nar.

 ve výši 2.100,- Kč,  nar.
 ve výši 2.549,- Kč, , nar. 

 ve výši 2.449,- Kč, , nar. 
 ve výši 2.100,- Kč,  nar. 

ve výši  2.300,- Kč,  nar. 
 ve výši 1.299,- Kč,  nar. 

ve výši 7.667,- Kč, nar. 
 ve výši 2.100,- Kč, nar. 

 ve výši 2.034,- Kč, nar. 
 ve výši 2.549,- Kč,  nar. 

 ve výši 1.050,- Kč, nar. 
 ve výši 2.549,- Kč,  nar.

, ve výši 1.100,- Kč,  nar.
 ve výši 2.549,- Kč, nar. 

 ve výši  5.348,- Kč,  nar. 
 ve výši 2.549,- Kč,  nar. 

ve výši 1.300,- Kč, nar. 
ve výši 2.100,- Kč, nar. 

, ve výši 1.900,- Kč, 
nar.  ve výši 2.549,- Kč, 

 nar. , ve výši 2.449,- Kč, 
 nar.  ve výši 2.100,- Kč, 
 nar. ve výši 2.549,- Kč, nar. 

 ve výši 2.399,- Kč, 
nar. ve výši 2.100,- 



 

 

 

 

pokračování 36  4 T 87/2011 

Kč,  nar. ve výši 2.549,- Kč, 
 nar. ve 

výši 2.549,- Kč, , nar. 
 ve výši 1.700,- Kč, , nar.  ve 

výši 1.850,- Kč, nar.  ve výši 2.549,- Kč, 
 nar.  ve výši 1.100,- 

Kč,  nar. ve výši 2.499,- Kč, 
 nar.  ve výši 

2.549,- Kč,  nar.  ve výši 2.399,- Kč, 
, nar.  ve výši 2.549,- Kč, 

nar. , ve výši 2.399,- Kč, 
nar.  ve výši 8.100,- Kč, 
nar.  ve výši 2.549,- Kč, 

nar.  ve výši  2.800,- Kč,  nar. 
, ve výši 2.695,- Kč, ,nar. 

, ve výši 1.300,- Kč, nar. 
 ve výši 1.700,- Kč,  nar. 

, ve výši 925,- Kč, , nar.
 ve výši 2.549,- Kč,  nar. 

, ve výši 2.549,- Kč, nar. 
 ve výši 2.749,- Kč,  nar. 
ve výši 2.100,- Kč,  nar. 

ve výši 2.549,- Kč,  nar. 
ve výši 1.100,- Kč, 

 nar. , ve výši 4.948,- Kč, 
 nar.  ve výši 1.300,- Kč, 

 nar. ve výši 
2.749,- Kč, , nar. e výši 2.549,- Kč, 

 nar. ve výši 1.100,- Kč, 
nar.  ve výši 849,- Kč, 

nar.  ve výši 2.749,- Kč, 
 nar.  ve výši 

2.459,- Kč, , nar.  ve výši 2.549,- 

Kč, , nar.  ve výši 2.549,- Kč, 
 nar.  ve výši 2.449,- Kč, 

nar. e výši 2.100,- Kč, nar. 
ve výši 1.900,- Kč,

nar.  ve výši 4.948,- Kč,  nar. 
 ve výši 1.100,- Kč, nar. 

 ve výši 1.100,- Kč, , nar. 
 ve výši 1.700,- Kč, nar. 

 ve výši 1.300,- Kč,  nar. 
ve výši 3.050,- Kč, 

nar.  ve výši 2.549,- Kč,  
, nar. , ve výši 2.499,- Kč,

, nar.  ve výši 7.400,- 
Kč,  nar. ve výši 2.599,- Kč, 

 nar.  ve výši 2.399,- 

Kč,  nar.  ve výši 2.599,- Kč, 



 

 

 

 

pokračování 37  4 T 87/2011 

, nar.  ve výši 2.749,- Kč, 
nar.  ve výši 6.100,- Kč, 
, nar.  ve výši 2.100,- 

Kč,  nar.  ve výši 
2.549,- Kč,  nar. 

ve výši 2.549,- Kč,  nar.   ve 
výši 1.034,- Kč, nar.  ve 
výši 2.549,- Kč,  nar. 

, ve výši 2.749,- Kč,  nar.
ve výši 2.549,- Kč,  nar.  ve 

výši 2.549,- Kč,  nar.  ve výši 2.549,- 

Kč,  nar.  ve výši 
3.700,- Kč, ,nar.  ve 
výši 1.050,- Kč, nar. 

 ve  výši 2.100,- Kč, nar. 
, ve výši 5.200,- Kč, , nar. , ve 

výši 2.549,- Kč,  nar. 
ve výši 1.700,- Kč, nar. 

 ve výši 2.100,- Kč,  nar. 
ve výši 2.549,- Kč, nar. 

 ve výši 1.998,- Kč,  nar.  ve 
výši 2.200,- Kč,  nar. , ve výši 
1.700,- Kč, , nar.  ve výši 1.390,- 

Kč,  nar. , ve výši 1.449,- Kč, 
 nar. ve výši 1.399,- Kč,  

 nar.  ve výši 1.900,- Kč, 
 nar. ve výši 1.399,- Kč, 

, nar.  ve výši 2.045,- Kč,
nar.  ve výši 1.799,- Kč, 

, nar.  ve výši 1.500,- Kč, 
i, nar. , ve výši 1.399,- 

Kč,  nar. , ve výši 1.399,- Kč, 
, nar.  ve výši 1.900,- Kč, 

 nar. ve výši 1.800,- Kč, 
 nar.  ve výši 1.449,- Kč,  nar. 

 ve výši 1.449,- Kč,  nar. 
ve výši 1.399,.- Kč,  nar. 

 ve výši 1.449,- Kč,  nar. 
 ve výši 1.399,- Kč,  nar. 

ve výši 1.500,- Kč,  nar.  
ve výši 1.849,- Kč,  nar. 

 ve výši 1.449,- Kč, nar. 
 ve výši 1.849,- Kč,  nar. 

ve výši 1.449,- Kč,  nar. 
 ve výši 1.900,- Kč,  nar.  ve výši 

1.449,- Kč,  nar. 
 ve výši 3.648,- Kč,  nar.  ve výši 

1.399,- Kč, , nar. , ve výši 1.449,- Kč, 
 nar. ve výši 1.850,- Kč, 



 

 

 

 

pokračování 38  4 T 87/2011 

nar. ve výši 1.799,- Kč, 
, nar. ve výši 1.700,- Kč, 
 nar.  ve výši 1.449,- Kč, 

 nar.  ve výši 
1.799,- Kč,  nar.  ve výši 
1.770,- Kč, nar.  ve výši 
1.899,- Kč,  nar.  ve výši 1.200,- Kč, 

 nar.  ve výši 1.500,- Kč, 
 nar. , ve výši 1.500,- Kč, 
 nar. ve výši 1.799,- Kč, 
 nar.  ve výši 1.449,- Kč,

nar. , ve výši 1.899,- Kč, 
 nar.  ve výši 1.399,- Kč,  nar. 

, ve výši 1.499,- Kč, 
nar.  ve výši 1.400,- Kč, nar. 

ve výši 1.500,- Kč, 
nar. ve výši 1.449,- Kč, 
nar.  ve výši 1.700,- Kč,  nar. 

 ve výši 1.600,- Kč,  nar. 
 ve výši 1.500,- Kč, nar. 

 ve výši 1.449,- Kč,  nar. 
 ve výši 1.799,- Kč,  nar. 

 ve výši 1.450,- Kč,  
nar.  ve výši 1.700,- Kč,  nar. 

ve výši 2.250,- Kč,  nar. 
 ve výši 1.660,- Kč, , nar. 

ve výši 2.000,- Kč, nar. 
 ve výši 1.200,- Kč,  nar. 

 ve výši 1.500,- Kč,  nar. 
 ve výši 1.060,- Kč,  nar. 

ve výši 1.050,- Kč, , nar.  ve výši 1.500,- Kč, 
 nar.  ve výši 1.500,- Kč, 

, nar.  ve výši 1.450,- Kč, 
nar.  ve výši 1.050,- Kč, , nar. 

, ve výši 1.260,- Kč, 
nar.  ve výši 1.399,- Kč,

nar. ve výši 1.450,- Kč, 
 nar.  ve výši 950,- 

Kč,  nar.  ve výši 1.950,- Kč, 
, nar.  ve výši 1.260,- Kč, 

nar.  ve výši 2.000,- Kč, nar. 
ve výši 1.900,- Kč,  nar. 

 ve výši 1.500,- Kč,  nar. 
 ve výši 1.500,- Kč, nar. 

 ve výši 1.260,- Kč,  nar. 
 ve výši 1.199,- Kč, nar. 

ve výši 1.900,- Kč, , nar. 
ve výši 1.660,- Kč,  nar.

ve výši 1.799,- Kč,  nar. 



 

 

 

 

pokračování 39  4 T 87/2011 

ve výši 1.900,- Kč, , nar. 
ve výši 1.250,- Kč, , nar. , ve výši 

1.780,- Kč,  nar. ve výši 1.250,- Kč, 
, nar.  ve výši 

2.399,- Kč,  nar.  ve výši 
1.250,- Kč, nar. ve výši 
1.900,- Kč,  nar.  ve 
výši 2.399,- Kč,  nar.  – 

, ve výši 1.400,- Kč, nar.
ve výši 1.700,- Kč,  nar.  ve 
výši 1.899,- Kč,  nar. , ve 
výši 1.899,- Kč,  nar. 1  ve výši 2.500,- 
Kč, , nar.  ve výši 1.890,- 

Kč,  nar.  částku ve výši 1.500,- 

Kč,  nar. částku ve 
výši 1.450,- Kč, , nar.   částku ve výši 
2.150,- Kč, , nar.  částku ve výši 
2.270,- Kč,  nar. částku 
ve výši 1.400,- Kč,  nar.  částku ve výši 
2.000,- Kč, , nar. , částku ve 
výši 2.000,- Kč, nar. 

 částku ve výši 1.500,- Kč, , nar. 
, částku ve výši 2.500,- Kč,  nar. 

 částku ve výši 1.750,- Kč,  nar. 
 částku ve výši 1.900,- Kč,  nar. 

 částku ve výši 1.250,- Kč, 
nar.  částku ve výši 1.050,- 

Kč. 
 

 Podle § 229 odst. 1 tr. řádu se s nárokem na náhradu škody  odkazují na 
občanskoprávní řízení spol. Microsoft Corporation, Redmont, Washington, USA, zastoupená 
v České republice advokátní kanceláří  

 nar.  bytem a nar. 
bytem 
 
 

Protože se státní zástupce a obžalovaný po vyhlášení rozsudku vzdali práva odvolání 
a obžalovaný i za osoby uvedené v § 247 odst., 2tr. řádu a prohlásili, že netrvají na 
odůvodnění písemného vyhotovení rozsudku, vyhotovila předsedkyně senátu podl e§ 129 
odst. 2 tr. řádu zjednodušený rozsudek , který neobsahuje odůvodnění. 

 

 

 

 
Poučení:  Proti tomuto rozsudku lze podat odvolání do osmi dnů od doručení  písemného vyhotovení 
rozsudku. Odvolání se podává prostřednictvím  Okresního soudu v Mostě  ke Krajskému soudu v Ústí 
nad Labem. Odvolání má odkladný účinek.  
 



 

 

 

 

pokračování 40  4 T 87/2011 

Rozsudek může odvoláním napadnout státní zástupce pro nesprávnost kteréhokoli výroku, 
obžalovaný pro nesprávnost výroku, který se ho přímo dotýká, zúčastněná osoba pro nesprávnost 
výroku o zabrání věci, poškozený, který uplatnil nárok na náhradu škody, pro nesprávnost výroku o 
náhradě škody.  ( § 246 odst. 1 tr. řádu ) 
 
Osoba oprávněná napadat rozsudek pro nesprávnost některého jeho výroku, může jej napadat také 
proto, že takový výrok učiněn nebyl, jakož i pro porušení ustanovení o řízení předcházejícím 
rozsudku, jestliže toto porušení mohlo způsobit, že je výrok nesprávný nebo že chybí. ( § 246 odst. 2 tr. 
řádu ) 
 
Odvolání musí být ve stanovené lhůtě, nebo v další lhůtě k tomu stanovené předsedou senátu soudu I. 
Stupně,  podle § 251 tr. řádu také odůvodněno tak, aby bylo patrno, v kterých výrocích je rozsudek 
napadán, a jaké vady jsou vytýkány rozsudku nebo řízení, které rozsudku předcházelo.  Odvolání lze 
opřít o nové skutečnosti a důkazy. ( § 249 odst. 1 tr. řádu ). 
 
Státní zástupce je povinen v odvolání uvést, zda je podává, byť i z části, ve prospěch nebo neprospěch 
obviněného. ( 249 odst. 2 tr. řádu ).  
 
V neprospěch obžalovaného může rozsudek odvoláním napadnout jen státní zástupce, toliko pokud 
jde o povinnost k náhradě škody, má toto právo též poškozený, který uplatnil nárok na náhradu škody. 
 
Ve prospěch obžalovaného mohou rozsudek odvoláním napadnout kromě obžalovaného a státního 
zástupce příbuzní obžalovaného v pokolení přímém, jeho sourozenci, osvojitel, osvojenec, manžel a 
druh. Státní zástupce tak může učinit i proti vůli obžalovaného. 
 
Je-li obžalovaný zbaven způsobilosti  k právním úkonům, nebo jeho způsobilost je omezena, může i 
proti vůli obžalovaného za něho v jeho prospěch odvolání podat též jeho zákonný zástupce a jeho 
obhájce. 

 
 
V Mostě dne 3. února 2012                                        
 

Mgr. Petra Stará, v.r. 
                                                                             předsedkyně  senátu 

 

 

 
Za správnost vyhotovení : 
Iveta Dědková  
 

Tento rozsudek ze dne 3. února 2012 č.j. 4 T 87/2011 – 5886 nabyl právní moci a 
vykonatelnosti dne 03.02.2012. 
 
Doložku právní moci připojila dne 29.03.2012 Iveta Dědková.  




